poffeflìonibps , & vaffallis in dicto cadrò , & curia ipfius habitantibus ,

cum introitìbus , & exitibus suis usque in vias publicas cum omni jure,

usu, seu requifitis in dicto caftro, euria, & diftriétu ipfius competenti ,

& competituro ad habendum, tenendum, & poflìdendum, & quid quii

eis, eorumque haeredibus, & succefloribus deinceps placueric perpetuo fa-

ciendum reservata Ecckfia S. Coftantii in comuni . VaffalU , & hemines

hsbitantes in diélo caftro , & curia ipfius sunt ifti . D. Jacintus , cum
suo jure, terris, viness, silvia, Ecclefiis, & quinque manfis hom'uium,&
cum ipso s$x fiìii Carbonis Ma'nardi cum eorum man.'o . Filii Petri U-
golini il Filii Gualdh'ii IV sex hcnv'nes, & tres mansos, & EccJefias .

Fùii ruftici sunt quatuor. Filii vero Manentis Joannes folle, & OrF.cdu-

ti-
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tius Veronicae filii Guerronis IL & Petrus rullici cum II. manfi in via.'

Moricus Trasmundi , & unus mansus . itera filii Bonaventure hoc eri

Rainaldus , & Moricus II. hcrnines a s| Masatos Benevcnuti , & Nepos
e jus cura agro Campelliae > & illum

,
querrs tenet ibi Martinus Gerardi

,

& illud de Guerrone, uve Gobbo nomine, & illud da fonte majore
?
&

illud quod tenuit Paulus Agoiioi , & intra Fontemcdle i qucd fuit Mo-
dico Boni . Item Banjoannes., & filii Lapcni in pede Salini , & mansum,
& monaìlerium cum suo fare, & curvai, & mansum, quod hsbuit ,

&

retinuié
,

pignora a Dominìca filza desatìr q Giberti de Valle , & fiìtis

ejus-. Prasdicìus D, Fidesmidus quietavit, & remi fi i p:-sei£tis DD. Bali-

gnanOp & fratribus recipieatìbus prò eis j eorumque hseredibus , et sue*

cefforibus
,

quid quid ab eis dicere , patere
3

ve! hsbere poeefl nune , &
in futurum in d cadrò, et ipfius' caria

,
poffefiìonibus , vaffalSis , & ju-

ribus - dicli caftri habilis inter supradktfos eonfinss, dans , tradeas , cedens,

et concederà cmne jus, omnemque aétìonem reslem, et personalem , u*

tilem, et dire&am, quod y et quam habiùt , et in fatururn habere pos»

set in d. cafìro , et pcfleffione didfci castri , et curtis ipfius qnscumque

occafione ; ecnstituens eos Procaratores , ut in rem suarn , ut poiEnt cen-

tra quoseumque agere , experìri , excipere , et replicare in Judicio , et

extra Judidum, costituens edam se , ipsorum nomine dìélum castroni ,

cum suis psninentiis , vaiìaìiis
,
juiibus , et omnibus atiis pfaedf&Ts ipso»

rum nomine poffidere , dans licentiam ingrediendi , et retinendi ipsum ca-

stroni , cum juris ptasdictis , ecmm auctotitate, absque alicujus Judicis ,

et curi® requintum , et hoc prò prscrio , et nomine prsdi qùingentarum

librarum Luccentium
,
quod eidem D. Fidesmid» prò se , suisque hsre-

dibus , et succesToribus recipientibus prasdicji D. Balìgnanus , et Fratres

dederunt , et solverunt
s et in quaotitate confeflus fuit penes se habuis-

se , et recepire . Renuncisns exceptioni non foabice , et non recepì»

pecunia doli , vi , fraudis exceptioni et omni alio Legum auxilio , et

condilo competenti , et eompetituro videJicet deceptioni , et diminueioni

justi prastii , sciens prasdicta bona plus valere, et vendi pofìe , et n'thi-

lominus totum
,
quod plus valent , vel valebunt dictsc res prsedo memo-

rato , D. Dommus Fidesmidus dedit , et donavit eisdem pare , libere
,

fimpliciter, irrevocabiliter inter vivos , et fi dieta donatio sumassm re.

librarum excederet , tamen donationem vim habere voluit , et fìnt do-

nationes
,
quot summas existant % renuncians juri loqnenti de in/ir-ustions

donationis facienda, promittens prjedicta omnia legitime defendere , au&o-

rizare , et disbrigare centra omnem personam fine ds jure , five de fa-

cto , lix , seu qusestio moveretur ipfìus omnibus sumptibus 3 et expen*

St Qinei, XlX. P % fis.
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fis . In principio causae, med'o, atq^e fine, fianco, de damnis , et non
expenfìs ipsorum nudo , et Amplici Inula

,
proosittenEes de fraudo

i
et

colludio non facto , nec faciendo , et fi facilini apparerei conservare ip*

sos indepnes caiTando, et cancellando omnia alia k. strumenta ,
quas in ve*

nirentur
t

et inveniri poflent de psdiélis rebus, et emptione predi ita »

et istud valsat , et fit perpetuum super omnes aiios cunctos , et iastru*

menta ; Ressuncians crnni excepticni
,

qtx, pofTei opponi cantra praesea-

tetn concium , tt per quern poffet eììidi , vel infràgi , vo'ens ipsum

conctum valere per oainem viam, et forrnam, f>er qusm melius de ju-

xe valere, et tenere poterit ;
prornktens centra praedi&a aliquid non op-

ponete de jure , vel de faclo
,
per quod praedicea impedire poikx .

Pro quibus omnibus adtsndendis , et tfficacitsr cbseraradis , «ìictss Par-

tes ad invicem aìrer alteri obligaverunt omnia bona sua prassentia , et

futura • In qinbns lickuna fit parti ebfervanti , et non contrafaci snti

pcikflìonem ingredi bonorum paràs non observantis , «uctoritate pro-

pria , fine Judicis interpellatìone , et in his ingreffis tot de bis vendere
donec eis fuerk

> de damsis , internile , et expenfis , et poenis infici -